EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    DE 25 DE MAIO DE 2021

 A Ilustríssima  Senhora Ana Paula de Oliveira, Presidente do Conselho Deliberativo da

Escola Municipal Maria Auxiliadora Bossa da Cunha do Município de Figueirópolis D’oeste-MT,

no uso de suas atribuições legais, e cumprindo os princípios da legalidade, da publicidade, da

transparência e da honestidade, vem convocar através deste edital a todos os interessados

representantes dos segmentos sociais, professores, funcionários, pais de alunos e sociedade civil

para participar da reunião online que será realizada no dia 26/05/2021 (quarta-feira) às 9:00

horas, através do link  Meet.

 Sendo só para o momento reitero votos de elevada e consideração.

 Atenciosamente,

    _________________________

Ana Paula de Oliveira

Presidente Conselho Deliberativo